
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.5.2021 

 Reg. č.: vz-34/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 81-82 k veřejné zakázce „II/105 – Severní obchvat 

Jílového u Prahy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

81. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 1 

U SO 361 je navržena štětovnicová stěna délky 6,5m. Dle geologického vrtu V05 by tyto 

stěny byly vetknuty cca l,5m do skalního podloží, což je pro štětovnice nevhodné. Podle 
našeho subdodavatele -odborné firmy není možné tuto technologii realizovat. 

Změní nebo upraví zadavatel zadání? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Projekt pažení stavební jámy přepracován nebude. Zajištění stavební jámy pomocí 

štetovnic dle návrhu v PDPS považuje projektant jako řešení, které je 

realizovatelné a správné. 

Štětovnice se do materiálů typu R5 beraní běžně a pakliže se vyskytnou problémy, 

rozmělní se podloží pomocí předvrtů. 

Zadavatel nezmění ani neupraví zadání. 

 

82. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 2 

V Dl č. 64 je dotaz, který se odkazuje na SO 301.2 (štěrbinové žlaby a čistící kusy). V 
odpovědi uvádíte, že položky budou doplněny v SO 102.1, ale v uveřejněném soupisu 

prací nejsou položky ani v jednom z uvedených stavebních objektů. 

Doplní zadavatel položky do soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položky 935111 a 897726 pro štěrbinové žlaby a čistící kusy jsou zahrnuty do 

soupisu prací SO 102.2. 

Zadavatel tedy nebude doplňovat tyto položky do soupisu prací. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

 

Profil zadavatele  


